

Güvencede, güçlü ve bağımsız olmak

Aile kaynakları

İlk Öğrenim Yılları Çerçevesi (Early Years Learning Framework), anaokullarında ve tüm erken çocukluk servislerinde kullanılan ulusal öğrenme çerçevesidir. Güçlü ve yetenekli öğrenciler olmaları için beş öğrenim sonucu ile öğrenim ve öğretime kılavuzluk eder.

Öğrenim Sonucu 1, çocukların güçlü kimlik hissine sahip olması hakkındadır. Bu çocuklara kim oldukları ve kültürleri konusunda güvenli olmaları için yardımcı olur. Çocuklar kendilerini güvencede hissederse ve bir aileye, topluma ve kültüre ait olduklarını bilirse, öğrenme yönünden kendilerine güvenebilirler.

Early Years Learning Framework hakkında daha fazla bilgi için
[https://www.acecqa.gov.au/nqf/national-law-regulations/
approved-learning-frameworks](https://www.acecqa.gov.au/nqf/national-law-regulations/approved-learning-frameworks)

Telefonla Tercüme Servisi

Daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa, lütfen çocuğunuzun okul öncesi veya erken çocukluk servisi ile ilişkiye geçin. Soruşturmanızda yardımcı olması için tercümana ihtiyacınız varsa, lütfen 131 450 numaralı telefondan Telefonla Tercüme Servisi'ni arayın ve kendi dilinizde bir tercüman isteyin. Operatör verdiğiniz telefonu numarasını arayacak ve soruşturmanızda yardımcı olması için telefona bir tercüman bağlayacaktır. Bu hizmet için sizden ücret alınmayacaktır.

Okulda Öğrenim

Erken öğrenim

Güçlü bir kimlik duygusu şu anlamları taşır:

Çocuklar başkaları ile nasıl paylaşabileceklerini, onlardan nasıl öğreneceklerini, nasıl saygılı ve onlarla nasıl birlikte olabileceklerini bilir

Çocuklar ailelerine, toplumlarına ve kültürlerine ait olduklarını bilir

Çocuklar iyi olacaklarını ve değişikliği ve duyguları yönetebileceklerini bilir

Çocuklar insanlar, yerler ve kendi öğrenimleri üzerinde etkilerinin ne olacağını bilir

Öğrenciler çeşitli kültürel gruplarla iletişim kurar ve karşılıklı etkileşir (Tüm ders alanları)

Öğrenciler ahlaksal davranışları bilir ve kişisel ve sosyal yeterlilik geliştirir (Tüm ders alanları)

Öğrenciler kendi bedensel sağlık ve refahlarını desteklemede kendilerinden emindir (Ders: Beden eğitimi)

Öğrenciler diğer kültürleri öğrenir, onlara saygılı olur ve diğer kültürleri kutlar (Tüm ders alanları)